
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року № 1744-VIII

Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка 
надається у власність, гр. України, Бальжик
Миколі Дмитровичу для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка)

Розглянувши заяву гр. Бальжик Миколи Дмитровича про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для подальшої передачі її у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), керуючись статтями 12, 90, 120,121,122,186 Земельного кодексу України, ст. ЗО 
Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про державний земельний 
кадастр», ЗУ 2698-ІХ від 19.10.2022 р., п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
Кубейська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення 
) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості), яка надається у власність гр. України 
Бальжик Миколі Дмитровичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), код згідно КВЦПЗ - 02.01, за 
адресою: Одеська область, Болградський район, с. Кубей, вул. Сатірова№ 61.

2. Передати у власність, гр. України, Бальжик Миколі Дмитровичу (ідентифікаційний 
номер ) земельну ділянку площею 0,2416 га. (кадастровий номер 
5121487000:02:002:0177) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка ), код згідно КВЦПЗ - 02.01, 
за адресою: Одеська область, Болградський район, с. Кубей, вул. Сатірова № 61.

3. Гр. України, Бальжик Миколі Дмитровичу, провести реєстрацію права власності на 
земельну ділянку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

Секретар Кубейської сільської раді Микола АРАБАДЖИ




